
 
Dz-01.0021.40.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XL/533/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie zapewnienia przejścia pieszym na ul. Estery 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o zapewnienie pieszym 

niezbędnej szerokości chodnika przy ul. Estery. 
 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

W momencie, gdy na chodniku na ul. Estery, na odcinku od Placu Nowego, do ul. Józefa, 

(wzdłuż restauracji „Plac Nowy 1”) ustawiono słupki pozostawiono pieszym jedynie od 50 – 

75 cm swobodnego przejścia (gdy do stojaków są przypięte rowery). Gdy rowerów nie ma 

to zostaje ok. 110 cm przejścia. Dzieje się tak, dlatego, że w tym miejscu znajduje się 

całoroczny ogródek gastronomiczny, który zajmuje większą część chodnika. 

Wobec tego, aby uzyskać wymaganą szerokość chodnika należy albo cofnąć zgodę na 

ogródek, bądź przesunąć słupki bliżej jezdni. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


